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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22723402K

2. Emri i subjektit Besjana Likaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/03/2022

5. Fusha e veprimtarisë Import- Eksport automjete i te gjitha llojeve te tonazheve, 
tregtim per automjete dhe dhenie me qira per automjete, 
tregtimi per piese kembimi import- eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, te produktve 
elektroshtepiake dhe te makinerive industriale, te materialeve 
per ujsjellsa dhe kanalizimeve, te materialeve elektrike, 
hidaraulike te metrazheve dhe uniformave te punes dhe te 
veshmbathjeve, te lendeve drusore dhe i aksesorve per 
prodhim mobiljesh, te pastrimit, te artikujve ushqimore, te 
kompjutrave, printer, skaner, fotokopje, kondicioner dhe 
materialeve kancelarike. Transport udhetaresh dhe mallra te 
ndryshme brenda dhe jashte shqiperise. Sherbime ne fushen 
e turizimit, restorante ndertim resort dhe fshatra turistik. 
Tregtim, riparim pompa, ashensore, pajisje per zjarrfikese, 
gjelberim te ambienteve per entet publike dhe private, 
tregtim goma te ndryshme. Rikonstruksione, ujsjellesa, 
kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalime te nevojshme 
elektrike, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. 
Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha produkteve 
bujqesore. Plera kimik- pesticide te ndryshme punime te 
ndryshme ne bujqesi ( mbjellje, korrje, shirje, etj ).Eksport-
Import shitje me shumice dhe pakice i mjeteve bujqesore me 
ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio, makineri pajisje industriale, eksport- import shitje 
me shumice dhe pakice te te gjith llojeve te vajrave, te pjesve 
te kembimit, te reja dhe te perdorura per automjete te 
transportit tokesore, detare, ajror, desing lulishtesh, furniture 
fidanesh, mbirmbajtje ambjentesh, elektroshtepiake te te 
gjitha llojeve trajtim ushqimor Katering,sherbim te tretesh 



2

udhetimi dieta ushqim hoteleri,agjensi 
udhetimesh,siguracion automjetesh,material sportive 
palestre,veshmbathje sportive dhe te ndryshme,tapete 
sindetik dhe natyral per fusha sportive,parkete 
palestre,podium (Ring)boksi,programe menaxhimi softwer 
dhe kamera per video sigurie.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Lagja 29 Marsi Patos, Rruga ish 
Kinemaja e Vjeter , Zone Kadastrale 2890 NR.Pasurie 
13/1000 , Nr.p 13/177 9307

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AM&AR 22
E-Mail: likajbesa6@gmail.com  
Telefon: 0696517085  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-880595-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:09/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


